
UCHWAŁA NR 206/XXXVII/14
RADY GMINY ROŚCISZEWO

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmiany opisu obwodów głosowania

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz.U 
z 2013 r. poz.594 z późn.zm.) w związku z art.12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy 
(Dz.U Nr 21, poz.112 z późn.zm.), na wniosek Wójta Gminy Rościszewo, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uzasadnienia uchwały Rady Gminy Rościszewo Nr 127/XXI/12 z dnia 
28 grudnia 2012 roku w sprawie obwodów głosowania, w którym dokonano podziału Gminy Rościszewo na 
stałe obwody głosowania , ustalając ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 
dokonuje się zmiany opisu granic obwodów głosowania w następujący sposób:

1) w obwodzie głosowania Nr 1 po ulicy "Władysława Reymonta" dopisuje się ulicę "Józefa Piłsudskiego", 
a po ulicy "Wincentego Witosa" dopisuje się ulicę " Tadeusza Kościuszki" i ulicę "Szkolna"

§ 2. Granice stałych obwodów głosowania po zmianach określonych w § 1 przedstawia załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Płocku.

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy w Rościszewie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji.

 

 Przewodniczący Rady Gminy Rościszewo

Witold Dziurlikowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2014 r.

Poz. 3868



Uzasadnienie  
 

do  UCHWAŁA NR 206/XXXVII/14 
RADY GMINY ROŚCISZEWO 

z dnia 31 marca  2014 r. 
w sprawie zmiany opisu obwodów głosowania 

 
 
 
 

Rada Gminy Rościszewo w dniu 28 grudnia 2012 roku podjęła uchwałę  
Nr 127/XXI/12 w sprawie obwodów głosowania, w której dokonano podziału Gminy 
Rościszewo na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych. 
 
Od czasu podjęcia przedmiotowej uchwały, Rada Gminy Rościszewo w dniu 15 maja 2013 
roku Uchwałą Nr  145/XXV/13 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Rościszewo, 
nadała nazwę nowej ulicy - ulica „Szkolna”, na której nadane zostały numery porządkowe  
i dokonano meldunków.  
W opisie obwodów głosowania pominięte zostały również nazwy ulic: „Józefa Piłsudskiego” 
i „Tadeusza Kościuszki” nadane Uchwałą Rady Gminy Rościszewo Nr 21/VII/94 z dnia 29 
grudnia 1994 roku, a które w chwili tworzenia podziału na obwody głosowania były nie 
zamieszkałe. Dopiero w 2013 roku na ulicy „Józefa Piłsudskiego” zostały nadane numery 
porządkowe i dokonano meldunków, zaś ulica „Tadeusza Kościuszki” pozostaje nadal 
niezamieszkała. 

 
W celu aktualizacji i doprecyzowania  zapisów zasadne jest podjęcie przedmiotowej 

uchwały. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3868



      Załącznik do uchwały Nr 206/XXXVII//2014 
Rady Gminy Rościszewo z dnia 31 marca 2014 r. 
w sprawie zmiany opisu obwodów głosowania 

 
Numer 
obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

Liczba 
mieszkańcó
w w 
obwodzie 
głosowania 

Numery 
okręgów 
wyborczych 
w granicach 
obwodu 
głosowania 

 
1 
 
 
 
 

Rościszewo, ulice: Batalionów 
Chłopskich, Bolesława Prusa, Jana 
Pawła II, Łąkowa, Ogrodowa, 
Sierpecka 
Rościszewo, ulice: Kardynała 
Wyszyńskiego, Parkowa, Polna, 
Władysława Reymonta, Józefa 
Piłsudskiego 
Rościszewo, ulice: Adama 
Mickiewicza, Armii Krajowej, 
Fryderyka Chopina, Juliusz 
Słowackiego, Marii Konopnickiej, 
Stefana Żeromskiego, Wincentego 
Witosa, Tadeusza Kościuszki, 
Szkolna 

 
Zespół Szkół 
Samorządowych  
w Rościszewie  
ul. Reymonta 4 
09-204 Rościszewo 
Tel. 24 2764024 

 
808 

 
1, 2, 3 

 
2 

Polik, Komorowo, Kuski, 
Śniedzanowo, Nowy Zamość, 
Zamość 
 

Zespół Szkół 
Samorządowych  
w Rościszewie  
ul. Reymonta 4, 09-
204 Rościszewo 
Tel. 24 2764024 

 
987 

 
4, 8, 9 

3 Lipniki, Nowe Rościszewo, 
Ostrów, Rumunki Chwały, 
Rzeszotary-Zawady, Rzeszotary-
Chwały, Rzeszotary-Gortaty, 
Rzeszotary-Pszczele, Rzeszotary-
Stara Wieś 
 

 
Zespół Szkół 
Samorządowych  
w Rościszewie  
ul. Reymonta 4, 09-
204 Rościszewo 
Tel. 24 2764024 

952 5,6,7 

4 Łukomie, Kolonia-Łukomie, 
Kownatka, Września, Babiec 
Piaseczny 
 

Szkoła Podstawowa  
im. Tadeusza 
Kościuszki  
Łukomie 53 A 
09-204 Rościszewo 
Tel. 24 2767908 
(lokal przystosowany  
do potrzeb osób 
niepełnosprawnych) 

821 10,12,13 

 
5 

Borowo, Stopin, Babiec–
Więczanki, Babiec Rżały, Bryski, 
Pianki, Puszcza, Topiąca 
 

Szkoła Podstawowa  
Im. Tadeusza 
Kościuszki 
Łukomie 53 A, 
09-204 Rościszewo 
Tel. 24 2767908 
(lokal przystosowany  
do potrzeb osób 
niepełnosprawnych) 

 
791 

 
11, 14, 15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3868


		2014-04-10T13:25:24+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




